ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.10.2009 № 3169

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 15.06.2006 № 1792

Во  исполнение  протеста  прокурора  города  Владимира  от  28.09.2009

№ 7-2-2009

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим силу постановление  главы города  Владимира  от

15.06.2006  №  1792  «Об  утверждении  Порядка  разработки  перспективного

финансового плана муниципального образования г.Владимир».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления Трусову В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков